

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_22
Stavba: Oprava priepustov na ul. Partizánska cesta, časť Srňacie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 27.9.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45 323 542
IČ DPH: SK 2022942966

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			24 035,20
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
Cena s DPH			28 842,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2023_22

Stavba:

Oprava priepustov na ul. Partizánska cesta, časť Srňacie

Miesto:

Dátum:

27.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný KútSpracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 035,20	28 842,24
2023_22	Oprava priepustov na ul. Partizánska cesta, časť Srňacie /ponuka/	24 035,20	28 842,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priepustov na ul. Partizánska cesta, časť Srňacie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.09.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45 323 542

IČ DPH:

SK 2022942966

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 035,20

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

28 842,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priepustov na ul. Partizánska cesta, časť Srňacie

Miesto:

Dátum: 27.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 035,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 920,35

D 1

Zemné práce

1 686,47

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	27,000	9,89	267,03
2	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	27,000	19,90	537,30
3	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 do 100 m3	m3	26,400	5,84	154,18
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,400	4,39	115,90
5	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	6,000	2,66	15,96
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,400	0,80	21,12
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	47,520	12,10	574,99

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

229,53

8	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,105	2 186,00	229,53
---	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

D 4

Vodorovné konstrukcie

1 419,46

9	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,600	51,74	186,26
10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,320	51,92	224,29
11	K	452311161.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 30/37	m3	5,700	177,00	1 008,90

D 5

Komunikácie

3 269,70

12	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	27,000	7,40	199,80
13	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	27,000	9,86	266,22
14	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	27,000	43,66	1 178,82
15	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	81,000	1,77	143,37
16	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	27,000	29,50	796,50
17	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	27,000	21,24	573,48
18	K	599142111.S	Zaliatie dilatčných alebo pracovných škár asfaltovou zálievkou	m	27,000	4,13	111,51

D 8

Rúrové vedenie

9 473,17

19	K	812442121.S	Montáž potrubia v otvor. výkope, sklon do 20 %, z rúr betónových, tesn. gum. krúž. DN 600	m	19,500	33,00	643,50
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	592210000800.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP DN 600, dl. 1000 mm	ks	21,000	283,20	5 947,20
21	K	894201124.S	Dno alebo steny šachtiet kanalizačných hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 30/37	m3	4,800	182,90	877,92
22	K	894502202.S	Debnenie stien šachtiet kanalizačných pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	27,000	53,10	1 433,70
23	K	894609124.S	Výstuž šachtiet kanalizačných zo zváraných sietí KARI	t	0,186	2 186,00	406,60
24	K	899623181.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 30/37 v otvorenom výkope	m3	0,870	188,80	164,26

D 9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **5 522,62**

25	K	919411121.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	3,000	670,00	2 010,00
26	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	27,000	3,89	105,03
27	K	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t	m	19,500	104,17	2 031,32
28	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	65,319	4,57	298,51
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybúrané hmoty	t	65,319	16,50	1 077,76

D 99 **Presun hmôt HSV** **1 319,40**

30	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	126,258	10,45	1 319,40
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV **Práce a dodávky PSV** **1 114,86**

D 767 **Konštrukcie doplnkové kovové** **1 114,86**

31	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	150,000	3,30	495,00
32	M	1	Mreža na kalovú jamu	ks	3,000	206,50	619,50
33	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	39,69	0,36

VP **Práce navyč** **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00